
GOTTESDIENSTORDNUNG
52. Woche / Dezember 2025

Montag

22

Jutta, Marian

Dienstag

23
Johannes v. Krakau, 

Viktoria

Mittwoch

24

Hl. Abend             

Adam, Eva

Donnerstag

25

Hochfest der Geburt 

des Herrn

Freitag

26

Stephanus M.

Samstag

27

Johannes, Ap., Ev. 

Sonntag

28

Fest d. Heiligen 

Familie

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Zenzi u. Jakob Obwaller                                                                           

und für Maria u. Jakob Leo m.E.v. Maria Mayerl

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

16.00

20.00

Rosenkranz
wir beten für den Frieden in Europa und auf der ganzen Welt

Chor Generalprobe in d. Kirche

VORABENDMESSE
Gedenken an:
Thomas Zott

73-IV

Kinderrorate der Volksschule (alle sind herzlich eingeladen)

Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen

Krippenfeier für Kleinkinder -Kein Kanzleidienst-

KINDERMETTE Gestaltung der VS-Kinder und Bläsergruppe
Gedenken an: 
Maria Embacher,  Sebastian Niederacher m.E.d. Eltern u. Schwiegereltern, 
Maria Mühlbichler z.Gbtg.,   Anna Simonini z.St.A.m.E.d. Gatten

182+192+199+205-IV

CHRISTMETTE musik. Gestaltung - Kirchenchor u. Holzbläserensemble Fam Neureiter
Gedenken an:
Peter u. Anna Payr m.E.d.verst. Angehörigen,    Peter Mayr m.E.d. Brüder u. Lisi,
Dagmar Kaiser m.E.d.verst. Angehörigen 26+194+195-IV

Festgottesdienst in Scheffau

FESTGOTTESDIENST musik. Gestaltung - Kirchenchor u. Orchester "Canisiusmesse"
Gedenken an:  
Johann Rabl-Lederer m.E.d.verst. Angehörigen,  Alois Sillaber,
Amalia Maier z.St.A.m.E.d. Gatten u.d.Sohnes Joseph u.d. Schiegers. Peter,
Aloisia u. Peter Horngacher z.St.A.m.E.v.Peter, Agnes u. Sepp, Gertrud u. Georg Auer,           
Uschi Kober,  Anna u. Meinrad Rott z.20.St.A.,  Anna u. Karl Haidacher z.20.St.A.                                   

Gebetsstunde

Festgottesdienst in Scheffau

FESTGOTTESDIENST hl. Stephanus musik. Gestaltung - BMK
mit anschl. Gedenken der Gefallenen u. Vermissten
Gedenken an: alle Gefallenen u. Vermissten,  Elisabeth Eisenmann - Thalern z.St.A.,
Anna Krall m.E.d.Gatten u.d. Sohnes

137+163+211-IV 

Pfarrgottesdienst in Scheffau

PFARRGOTTESDIENST
Gedenken an:
Pfarrer Josef Goßner,   Toni Treichl m.E.d. Eltern u.d. Geschwister

159+212-IV

08.30

10.00

19.00

08.30

10.00

08.30

10.00

19.00

14.00

16.00

22.30

07.00

13.00

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


