

GOTTESDIENSTORDNUNG

52. Woche / Dezember 2025

Montag			
22	<u>16.00 Rosenkranz</u> wir beten <u>für den Frieden</u> in Europa und auf der ganzen Welt		
Jutta, Marian	20.00 Chor Generalprobe in d. Kirche		
Dienstag 23 Johannes v. Krakau, Viktoria	07.00 Kinderrorate der Volksschule (alle sind herzlich eingeladen) 13.00 Kartenspiele Nachmittag im PZ , jede(r) ist herzlich Willkommen		
Mittwoch 24 Hl. Abend Adam, Eva	14.00 Krippenfeier für Kleinkinder 16.00 KINDERMETTE Gestaltung der VS-Kinder und Bläsergruppe Gedenken an: Maria Embacher, Sebastian Niederacher m.E.d. Eltern u. Schwiegereltern, Maria Mühlbichler z.Gbtg., Anna Simonini z.St.A.m.E.d. Gatten 22.30 CHRISTMETTE musik. Gestaltung - Kirchenchor u. Holzbläserensemble Fam Neureiter Gedenken an: Peter u. Anna Payr m.E.d.verst. Angehörigen, Peter Mayr m.E.d. Brüder u. Lisi, Dagmar Kaiser m.E.d.verst. Angehörigen	-Kein Kanzleidienst- 182+192+199+205-I 26+194+195-IV	
Donnerstag 25 Hochfest der Geburt des Herrn	08.30 Festgottesdienst in Scheffau 10.00 FESTGOTTESDIENST musik. Gestaltung - Kirchenchor u. Orchester "Canisiusmesse" Gedenken an: Johann Rabl-Lederer m.E.d.verst. Angehörigen, Alois Sillaber, Amalia Maier z.St.A.m.E.d. Gatten u.d.Sohnes Joseph u.d. Schiegers. Peter, Aloisia u. Peter Horngacher z.St.A.m.E.v.Peter, Agnes u. Sepp, Gertrud u. Georg Auer, Uschi Kober, Anna u. Meinrad Rott z.20.St.A., Anna u. Karl Haidacher z.20.St.A.		
Freitag 26 Stephanus M.	08.30 Festgottesdienst in Scheffau 10.00 FESTGOTTESDIENST hl. Stephanus musik. Gestaltung - BMK mit anschl. Gedenken der Gefallenen u. Vermissten Gedenken an: alle Gefallenen u. Vermissten, Elisabeth Eisenmann - Thalern z.St.A., Anna Krall m.E.d.Gatten u.d. Sohnes		137+163+211-IV
Samstag 27 Johannes, Ap., Ev.	19.00 Gebetsstunde		73-IV
Sonntag 28 Fest d. Heiligen Familie	08.30 Pfarrgottesdienst in Scheffau 10.00 PFARRGOTTESDIENST Gedenken an: Pfarrer Josef Goßner, Toni Treichl m.E.d. Eltern u.d. Geschwister		159+212-IV

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für **Zenzi u. Jakob Obwaller**
und für **Maria u. Jakob Leo m.E.v. Maria Mayerl**